
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ 8х8 2025

  Дата и время проведения   16 августа 2025 0:00   Место проведения

  Вепрь   Венатор-Эколайн Вторпласт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бертов Александр
Бертов Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агаев Рамал
Антонов Денис
Богомолов Алексей
Винокуров Антон
Галиц Максим
Гудилин Андрей
Даниленко Иван
Дорохов Александр
Князевич Никита
Кожемякин Дмитрий
Колесников Артем
Косенко Максим
Коханов Станислав
Кузьмин Дмитрий
Лаптев Александр
Машаров Роман
Мелин Дмитрий
Мишечкин Алексей
Новиков Алексей
Новичков Иван
Овечкин Олег
Пшенов Максим
Сидоров Никита
Сосновский Юрий
Янютин Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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